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Shënimet Përcjellëse nga nota 1 deri në 23 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare 

Këto pasqyra financiare janë aprovuar nga Menaxhmenti i Kompanisë më dhe janë nënshkruar në 

emër të tij nga:
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Shënimet Përcjellëse nga nota 1 deri në 23 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare  
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Shënimet Përcjellëse nga nota 1 deri në 23 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare  
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Shënimet Përcjellëse nga nota 1 deri në 23 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare 
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 Informata gjenerale

 Përmbledhje e politikave kryesore kontabël

 Gjykime të rëndësishme dhe burimet kyçe të pasigurisë në vlerësim

 Risku i sigurimit dhe financiar

 Matja e vlerës së drejtë

 Paraja dhe ekuivalentët e parasë

 Depozitat 

 Të arkëtueshmet nga sigurimi

 Kostot e shtyra të përvetësimit

 Pronat dhe pajisjet

 Prona investuese

 Pasuritë e tjera

 Ekuiteti
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 DETYRIMET E KONTRATAVE TË SIGURIMEVE
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I. NJOHJA E TË ARDHURAVE 
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Ekspozimi maksimal i Kompanisë ndaj riskut kreditor përfaqësohet nga 

vlera kontabël e çdo pasurie financiare në Pasqyrën e pozicionit financiar. 
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 Totali
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Nuk ekziston ndonjë ngjarje tjetër e rëndësishme pas datës së pasqyrës së pozicionit financiar që mund të 

kërkojë ndonjë rregullim ose dhënie informacionesh shpjeguese në pasqyrat financiare.
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